REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshlelje 1& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit
pér menaxhimin e Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L.-048, neneve 40 dhe 41 te
Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008 si dhe Marréveshjes pér
Bashkéfinancim (é datés 28.06.2019 e lidhur né mes (& GLV”AGROLIPJANI” dhe Komunés
s¢ Lipjanit pér implementimin e projektit : Ndértimj i rrugés fushore né fshatin Hallaq i

Vogél , Kryetari i Komunés, nxjerr

VENDIM
PER TRANSFERIMIN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Me kété Vendim, TRANSFEROHET, shuma e mjeteve né vleré prej 980.10 € (néntéqind e
tetédhjete curo e dhjeté cent) , pér pérmbushjen e obligimeve qé rrjedhin nga dispozitat e
nenit 2 t& Marréveshjes pér Bashkéfinancim (& datés 28.06.2019 e lidhur né mes te GLV
7 AGROLIPJANI” dhe Komunés s¢ Lipjanit pér implementimin e projektit: Ndértimi i
rrugés [ushore né fshatin Hallaq i Voggl.

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do té transferohet nga mjetet e buxhetit t6 Komunés sé Lipjanit
pér vitin 2021, kategoria ekonomike - fondi pér bashkéfinancim me donatoré né
xhirollogariné bankare té GLV “AGROLIPJANI” nr.17-01-0016000201.61 né NLB Prishtina.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqgi menjéheré ndérsa pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset

Drejtorati pér Buxhet dhe Financa.

INt. 4o - 13420
Lipjan, mé _ &3+ 63 2@2/

KRYETARI T KOMUNES
Imii Ahmeti :

T



